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802.3 28! 10BASE-T.IEEE

802.3u 2£EY 100BASETX.IEEE
802.3ab 22! 1000Base-T PoE
Class 6) ;T :10BASE T/
100BASE-TX:HIN T EIN

T; 1000BASE-T:X%

4 #82 10/100/1000BASE-T PoE

6 237 100/1000Mbps SFP i

8 1~ 802.3bz 100M.1/2.5/5GBaseT
#1 10GbaseT PoE 6 2

1NWEFFE (RJ-453K USB
HE B) BRATITHIGIRO

1N USB ACRTF Ef5/ T

1 100BASE-T #4h
B0

1A EATHERR IR

1 MEBIRIRIEE

2 ERRIEE (FEiERR)

1.737 (8 17.42” (=) 12.77”
(®) (4.39cm
x 44.25cm x 32.43cm)

9.90 % 4.49 T3

W% ARM Cortex A9 @
10163k

1GB DDR3 #7

HIRESEHX AN :12.38MB F1 4.5MB A
[/7.875MB O
4GB eMMC
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Fg
ESy)
10 Mbps #ER

100 Mbps 3ER

JL322A Aruba 2930M 48G PoE+ 1 #it&
ST

<98.5us
(FIFO 64 FTEUER)
<11.8us

(FIFO 64 FTi#iEE)

1000 Mbps FER <3.1us (FIFO 64 13

2.5 Gbps iER

5 Gbps &R

10 Gbps R

FAXBE
(EBER)

ERERRAN

MACHHHE
KFRT

2731

BIE
BEL

ZEXR
BE

2E
v

BE

IFZE
AR
BE

s

EEH

—RSH
B

#iEe)

<3.4ps
(FIFO 64 =T5#iRE)

112 Mpps

100Gbps

276Gbps

2,000 IPv4, 1,000 IPv6 FEf4,
200 OSPF,256 #75,10,000 RIP

32768 M E

32°F E 131°F (0°C ZE 55°C)=5& 5000
3R ,32°F £ 122°F (0°C £50°C) »

M 5000 ZRE 10000 R & 1000 ZRFEE -1
BERE

15% 2 95%
(3F/258)10,000 =R

-40°C Z +70°C

£ 15000 R

65C Bt
90% (B4 5 15,000 =R

FAINEE LWaD=4.6 Bel,F=[E LpAm EME =
28.9dB

IR

ARUBA 2930M 325

JL323A [I&E 2930M 40G 8 HPE
ERERIR PoE+ 1 EIETIA

<98.5us
(FIFO 64 FTi#iES)

<11.8us
(FIFO 64 FT#UER)

<3.1lus
(FIFO 64 =Ti%kiER)

<6.5us
(FIFO 64 =Ti#iES)

<4.2us
(FIFO 64 FT#UER)

<3.4ps
(FIFO 64 FTi%uES)

112 Mpps

100Gbps

320Gbps
420 Gbps

2,000 IPv4, 1,000 IPv6 B,
200 OSPF,256 %#75,10,000 RIP

32768 1% H

32°F £ 131°F (0°C ZE 55°C)&5ik 5000
HR,32°F & 122°F (0°C £50°C) »

M 5000 ZRE] 10000 HR & 1000 ZERPEER -1
BEE

15% 2 95%
(3E2%58)10,000 HR

-40°C Z +70°C

£ 15000 R

65C B A
90% (FF/4%E) ; 15,000 %R

FAINE LWaD=4.4 Bel /% LpAm 55W0& =
26.0dB

IR

ExR

ROM67A P& 2930M 40G 8 25
EHREEE PoE Class 6 1 fEHEIRM

<98.5 us

(FIFO 64 FT#iRe)
<11.8us

(FIFO 64 FHEUER)
<3.1us

(FIFO 64 F=T5%iRE)
<6.5us

(FIFO 64 FT#iRe)
<4.2us

(FIFO 64 FHEUER)
<34us

(FIFO 64 F=T5#iRE)
112 Mpps
100Gbps
320Gbps
420 Gbps

2,000 IPv4, 1,000 IPv6 FEf4,
200 OSPF,256 #75,10,000 RIP

32768 1M E

32°F E 131°F (0°C ZE 55°C)=5& 5000
3R ,32°F £ 122°F (0°C £50°C) »

M 5000 ZRE 10000 HR & 1000 SREE -1
BERE

15% 2 95%
(3F/258)10,000 =R

-40°C Z +70°C

£ 15000 R

65C Bt
90% (B4 5 15,000 =R

FAINE LWaD=4.5 Bel,F=[E LpAm ,S5ME =
27.1dB

IR
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EEul:Y)

RAINE
5
REINE

PO

(BARTEE
PRERTHER 23W
£

JL322A Aruba 2930M 48G PoE+ 1 #it&
=3y

50/60#2%
355 BTU /)M

375 FHE//\aY

JLO86A BB :
100-127/200-240 R378

JLOSTA B
110-127/200-240 {RZHE

JLO8GAPSU (81) 5A/2.5A
JLO8TAPSU (81) 9A/4.5A
JLOBGAPSU (1) ATOW
JLOSTAPSU (81) :860W
3W

1440 &

TR RIRETRERRONER T
TR ATEN R R ABAERRIF
BN TR RAE, ATAXIEERE PoE (30

RECE) 100% e FRIBEHIYEmAN AR

RERRBIRAIRE.

ARUBA 2930M 325

JL323A [I&E 2930M 40G 8 HPE
ERERIR PoE+ 1 EIETIA

50/60##%&
457 BTU//Ne
482 FARE/ I

JLO86A EBJR:
100-127/200-240 R3S

JLOSTA HJ&:
110-127/200-240 {A3SFER

JLOBGAPSU (1) :5.3/2.6A
JLO8TAPSU (&1) 9A/4.5A
JLOBGAPSU (1) 495W
JLOSTAPSU (81) 855W
90w

1440 &

25W

HUATEIE PoE (HERIREASHANAE.

THMERREDRAERRONERT
BISPTRIIFE,

RATENEMRABABRRINE
TEEECRAE ATARIRE 100% FRE.
FrEmOIE BN BFrE SRR S 1AFE AR

Ko

ROM67A P& 2930M 40G 8 25
EWREIEZE PoE Class 6 1 fEE3IEH]

50/60 i
457 BTU//)hed

482 FAEH//\oY

JLO86A BB :
100-127/200-240 R378

JLOSTA B
110-127/200-240 {RZ7E

JLOBEAPSU (81) :5.3A/2.6A
JLOS8TAPSU (81) 9A/4.5A
JLOBGAPSU (1) #495W
JLOBTAPSU (81) :855W
90w

1440 &

25W

BT EIE PoE HEBIREASHANAE,

TR RREDLRERRONER T
HIOSCRTIN#E.

BRIENENRABAERRINE
SRS RAE, ATHMLES 100% FRE.
FrEROYE RN BFrARIR EIRFERIE A

o

WIES Q
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1/0 mEFHEE

BN RO

YRRt
AH

B8
PEZI(SES

ESy)
10 Mbps FER

100 Mbps #ER

JL324A & 2930M 24 25
ERERTE PoE+ 1 HHIBATHA

24 NEIER 100M,1/2.5/5GBaseT s PoE+

1 NWINEE (RJ-45 5% USB Micro-B)s{TiEHI&mA

1MUSB AL BT L&/ TR
14 100BASE-T H/METREEO
1 EATHERE IS

1 MEBIRIRIGIE

2N EERIEE (REERR)

1.73” (B)x 17.42” (BE)x 12.777 (R) (4.39cm
x 44.25cm x 32.43cm)

9.92 % 4.50 T3¢

W% ARM Cortex A9 @ 1016 MHz
1GB DDR3 72

HIREE X AN :12.38MB #1 4.5MB A\
[1/7.875MB O
4GB eMMC

1000 Mbps #ER < 3.1us (FIFO 64 515

2.5 Gbps %R

5 Gbps iR

10 Gbps FER

BHE

EE
xR

RIRAE 320 Gbps

AXEE
(iEem)

BRERFRA/

MACHs1E
KFRY

#iEa)

<6.5us
(FIFO 64 FTEUER)

4.2us
(FIFO 64 FTEUER)

<3.4pus
(FIFO 64 FTHEUER)

112 Mpps

100Gbps

420 Gbps

2,000 IPv4.1,000 B IPv6.200 OSPF.256 &7,
10,000 K&,

32768 MRE

WiER
ARUBA 2930M 325

ROMG68A & E 2930M 24 25
RREIRZE PoOE Class 6 1 {HE3IEH]

24 P EIER 100M.1/2.5/5GBaseT PoE Class 6 i#0

1 PNIRINEE (RJ-45 5% USB Micro-B)EfTiEkI&mA

1MUSB AQL AT EE/ TR
1 100BASE-T HIMEERERO
1 EATHERE RIS

1 MEBIRIEE

2 EBIREIE (REERR)

1737 (B)x 17.42” (BE)x 12.777 (R) (4.39cm
x 44.25cm x 32.43cm)

9.96 1% 4.52 T3¢

1% ARM Cortex A9 @ 1016 MHz
1GB DDR3 7%

BIBREE X AN :12.38MB F1 4.5MB A\
[/7.875MB O
4GB eMMC

<3.lus
(FIFO 64 FTH#UER)

<6.5us
(FIFO 64 FT%kiER)

<4.2us
(FIFO 64 FTHEUEE

<3.4us
(FIFO 64 FTH¥#UER)

112 Mpps

100Gbps

320Gbps
420 Gbps

2,000 IPv4.1,000 FE4 IPv6.200 OSPF.256 475
10,000 8

32768 MRE
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kzE/
2
BE

2E

=}

FHEEX
BE

2

—RSR
7E

BB

EEDf:)

RAINE

5

REIE

POEEER
(RAFTRE

RERTNER 27TW

ESH)

JL324A [IEE 2930M 24 5
ERERT PoE+ 1 HHIEAIHA

32°F & 113°F (0°C E 45°C)=nA 5000 %R ,32°F & 104°F
(0°C = 40°C) oM 5000 3R 2] 10000 R ,& 1000 ER
55 -1 IBEKE
15% Z= 95%
(I64%58)10,000 HR
-40°C & +70°C
55 15000 &R

65C Bt
90% (I4%E) ; 15,000 HER

FEILNE LWaD=4.8 Bel A& LpAm 35¥& =31.3 dB

IROERIR

50/60i#Z%
522 BTU//)\8

551 FHE//)\

JLO86A BB :
100-127/200-240 K358

JLOSTA EJR:
110-127/200-240 A3

JLO86APSU (1) :5.4/2.7A
JLOSTAPSU (B) 9.2/4.6A
JLO86APSU (1) 513w
JLOBTAPSU (1) :873W
101w

840W

AT EIE PoE HERIGEASHANAE.

TN RIRE D AE IR OBER THISERRLE.

RATEENRABAEERNMER TRIBERAE.ATHXIESE 100%
. PIAIR OB BFrE R S 7RI 5.

WiER
ARUBA 2930M 325

ROMG68A fIJ&E 2930M 24 25
BREIEZE PoE Class 6 1 1BE3IEH]

32°F & 113°F (0°C E 45°C)@&niA 5000 %R ,32°F & 104°F
(0°C Z 40°C) oM 5000 3=RZ| 10000 &R & 1000 ER
-1 BRE
15% %= 95%
(HE45)10,000 HR
-40°C Z +70°C
55 15000 &R

65C B
90% (%% ; 15,000 =R

AN LWaD=4.9 Bel A& LpAm 35¥1E = 31.6 dB

IR

50/60 #fiz&
522 BTU//)\B

551 FHE// Y

JLO86A EBJR:
100-127/200-240 tRESH#8

JLOSTA B
110-127/200-240 R3S

JLO86A PSU (1) 5.4A/2.TA
JLOSTAPSU (1) 9.2A/4.6A
JLO8GA PSU (1) 513w

JLOB7TAPSU (1) 873W
101w

1440W

27TW

BATEIE PoE (HEBIRE AT HANAE,

TR IR E DR RE IR ORISR FHISERRLE.

RATEEMRABABERIMER FHIBRRAE.ATHIES 100%
e FrAROIIEEN BFrE R S 7RIS .
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HiEx
ARUBA 2930M #1575

1 Aruba 2930M 3SR ITIEREESEEY 0°C £ 50°C (32°F £ 122°F) IRBHATERER
W R BB TSI

- J9150A HP X132 10G SFP+ LC SR Ugk2s -
J9151A HP X132 10G SFP+ LC LR k28 -
J9152A HP X132 10G SFP+ LC LRM U k58 -
J9153A HP X132 10G SFP+ LC ER Ug & 228

Q
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HigE

EFT/®R%E
A
SKHE

THREES
R AR

R
AR

BE

UL 60950-1,%=hR

UL 62368-1:%8 2 kR

EN 60950-1:2006 +A11:2009 : A1:2010 +A12:2011 +A2:2013
EN 62368-1:58 kR

IEC60950-1:2005 +A1:2009 +A2:2013
IEC62368-1:2014,55—hR

CSA 22.2 % 60950-1-07 5,55 2 kR

IEC-62368-1:5=hf

EN60825-1:2007/IEC 60825-1:2007 1 2

EN 55032:2015/CISPR32:2015 A 3¢
CNS 134382006 A 2

VCCIAZE

FCC #7858 47 CFR,55 15 2853 A 2
ICES-003 A%

EN 55024:2010/CISPR 24
IEC 61000-4-2
IEC 61000-4-3
IEC 61000-4-4
IEC 61000-4-5
IEC 61000-4-6
IEC 61000-4-8

IEC 61000-4-11

EN 61000-3-2, IEC 61000-3-2
EN 61000-3-3, IEC 61000-3-3

Fey & R

Aruba AirWave REEETR
IMCEBEETERHI
WITRE

FATTAISI 28

BRERE

HEHEO

SNMPEEZE

P

RMON1

P

HoMERE
28 RS-232C
B USB &0

RS
ARUBA 2930M 325

Q
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FRAERTIIY
(ERT R IPBFEm)

BLEARSSIRIF - CPU DoS R

IGEEBIE - RFC 1155 454470
BIEER (SMIvl) - RFC 1157 SNMPv1/v2c

- RFC 1591 DNS (&R
%) - RFC1901 (ETF4LXHI SNMPv2)

- RFC 1901-1907 SNMPv2c.SMIv2 FHEIT/EHY MIB-II -

RFC 1908 (SNMPv1/2 #7F) - RFC
2576 (SNMP V1.\V2.V3 #75)

- RFC 2578-2580 SMIv2

- RFC 2579 (SMIv2 XASAE) - RFC 2580
(SMIv2 —3¢M) - RFC2819 (RMON 4R
EiREH LM

1R451t)

- RFC 3416 (SNMP t#ii%fEv2) - RFC3417 (SNMP
RimiRgt) - HTMLAD telnet &I2 - HTTP.SSHv1
M Telnet - ZNEEXH - SR
% - SNMP v3 1 RMON RFC 2
# - SSHV1/SSHV2 Z&4h5

- TACACS/TACACS+
- MERFRE

BFAMIY - |EEE 802.1ad
Q-in-Q - IEEE 802.1AX-2008
{%BRE24 - |IEEE 802.1D MAC #F - IEEE 802.1p
i54% - |EEE 802.1Q VLAN -
IEEE 802.1s 2R -
IEEE 802.1v VLAN 3%
SEMBHO - 1EEE 802.1w AERMEIREEIRED
& - IEEE 802.3ab 1000BASE-T

- |EEE 802.3ad ##BRE A=Y (LACP) - IEEE 802.3af LAKRUHER

- IEEE 802.3at PoE+
- |EEE 802.3az TTRELIAM - IEEE 802.3bt 4 3314

AMYHELEE (POE) - IEEE 802.3bz 2.5 Gbps #1 5 Gbps %1 -

IEEE 802.3x 4=l

- RFC 768 UDP

- RFC 783 TFTP #¥ (1&iThR 2)
- RFC 792 ICMP

BIER
ARUBA 2930M 325

- RFC 793 TCP
- RFC 826 ARP
- RFC 854 ImiZER
- RFC 868 BYjaifiy
- RFC951 BOOTP
- RFC 1058 RIPv1
- RFC 1256 ICMP B&EHER A Y (IRDP) - RFC 1350 TFTP )
W (1BiThR 2)
- RFC 1519 CIDR
- RFC 1542 BOOTP ¥ /&
- |EEE 1588v2 ¥R EIIMY
(ZERARTERIE)1
- RFC 1918 TABHXRBtLED
- RFC 2030 EEREERSEMY (SNTP) v4 - RFC 2131 DHCP

- RFC 2236 IGMP 517 - RFC
2453 RIPv2

- RFC 2865 IiZI A& NFBFRRSS
(RADIUS)
- RFC 2866 RADIUS it - RFC 3046
DHCP F#AIBE 85T - RFC 3411 ik fEsa ML rIEery

BRI (SNMP) EIBHESS
- RFC 3412 jEERMERBAERE

[EIEARLE BRI (SNMP) - RFC 3413 fElEA L& SR Y
(SNMP)

[ZF - RFC

3414 BFAPHIRSIRE! (USM) JEFRT RIS EENY (SNMPV3) 5 3 iR
- RFC 3415 AT EBMAEEY (SNMP) B FRERYLRIEHIER

(VACM)

- RFC 3416 SNMP 1U2fF - RFC 3417 ML (%
Tl
EEY (SNMP)
- RFC 3418 BIERE (MIB),AT
LR EIR Y (SNMP)
- RFC 3575 IANA % RADIUS B9£1E
- RFC 3576 Ext to RADIUS ({ZfR CoA)
RFC 4292 IP #4% MIB - RFC 4541 Internet
HEBFERM
X (IGMP) FMZHEIEE LI (MLD)
ORFF
- RFC 4675 RADIUS VLAN FIfit5%64% - RFC
4861 IP hzas 6 (IPv6) BISBRERIN - RFC 4862 IPv6 TR BEHAT
B - RFC 5905 FEERTIEIMYARZS 4 il

BAIE - UDLD (SRraisgio
m)

T UF 2930M BISRLHF IEEE 1588v2 (PTP):JL323AJL324A.ROM67AROM68A 5 2930M #1R 1JL325AJLOT8AJLO81AJLO83A
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IP£EFE
- RFC 1112 IGMP
- RFC 2236 IGMPv2

- RFC 2710 IPv6 &2 &3 (MLD) - RFC 3376 IGMPv3

- RFC 3973 PIM ZZ&1R=,
- RFC 4601 PIM &=t - RFC
4541 Internet AEIEFEEM
Y (IGMP) FIZ & frEs £ (MLD)
ORFF X
- RFC5059 51S5MEE SEEIXIEMRSM - RFC 7761 PIM FRERET

IPv6
- RFC 1981 IPv6 B2 MTU &£H1 - RFC 2080
RIPng for IPv6 - RFC 2081
RIPng iSGEMI4ERARA - RFC 2082 RIP-2 MD5

- RFC 2460 IPv6 #I5E - RFC 2464
B LUKPIES IPV6
- RFC 2710 IPv6 ZHEIAERAIL (MLD) - RFC 2925 ITiZEIENRE
X
Ping.Traceroute FIZHi%tE (1R Ping)
- RFC 2925 imiZ42(F MIB ({RFR Ping) - RFC3019
MLDv1 MIB
- RFC3315DHCPv6 (FFimAlH4) - RFC
3484 |Pv6 ZRIAMIIEER
- RFC 3513 IPv6 F4L%8# - RFC 3596 IPv6 DNS
=
- BT IPv6 B9 RFC 3810 MLDv2
- FF TCP BY RFC 4022 MIB
- BT UDP B9 RFC 4113 MIB
- RFC 4251 SSHv6 %213
- RFC 4252 SSHv6 BAT8IE
- RFC 4253 SSHV6 {42 - RFC 4254
SSHV6
- RFC 4291 IP f7s 6 S4E28# - RFC 4293 MIB for IP

- RFC 4419 SSH Z2$A%Ht - RFC 4443
ICMPV6

- RFC 4541 IGMP #1 MLD fiiliFF% - RFC 4861

IPv6 4B/BA I - RFC 4862 IPv6 ToIRZSHIEE

SHECE - RFC 5095 FH IPv6 FIRYZEAY 0 BREFTSL - RFC 6620
FCFS SAVI

- draft-ietf-savi-mix

BIER
ARUBA 2930M A 25

Q

MIBs
- IEEE 802.1ap ({XFR MSTP #1STPMIB) - IEEE
8021-Bridge-MIB (2008) - IEEE 8021-
Q-Bridge-MIB (2008) - RFC 1155 TCP/
IP EEXWEIRE 2RI ID - RFC 1156 (TCP/IP MIB) - RFC 1157 &g
MBI (SNMP) - RFC
1213 MIB I

- RFC 1493 Wit MIB
- RFC 1724 RIPv2 MIB

- RFC 2021 RMONv2 MIB
- RFC 2578 BIR{a S hALEH

2 (SMIv2)
- SMIv2 £ RFC 2579 AL

- SMIv2 9 RFC 2580 —={47=RH

- RFC 2613 SMON MIB

- RFC 2618 RADIUS ZFi MIB

- RFC 2620 RADIUS i+# MIB - RFC 2665
HLIKM MIB

- RFC 2668 802.3 MIB

- RFC 2674 802.1p 1 IEEE 802.1Q #f MIB - RFC 2737 32
fKMIB (HR4<2) - RFC2819 RMON MIB

- RFC 2863 #£4A MIB - RFC 2925 Ping MIB
- RFC2932IP (4B
B MIB) - RFC2933IGMP MIB

- RFC 3414 SNMP-EFFBF-SM MIB
- RFC 3415 SNMP-View based-ACM MIB
- RFC 3417 S EEEN (SNMP)
& IEEE 802 MK
- FBF SNMPv3 #J RFC 3418 MIB

- RFC 4836 FAT 802.3 NERMIHHIFEENR
201 (MAU)

LR EIE
- |EEE 802.1AB $#BEXIHMY (LLDP) - RFC 1155 BIR{E84E
#J - RFC 1157 SNMPv1

- RFC 2021 A2 it e
6/ SMIvV2 B9E 2 EhR4s 2 - RFC 2576 SNMP hR
&2 ERIHTE
- RFC 2578 BIB(E BhRALE
2 (SMiv2)
- SMIv2 89 RFC 2579 X245
- SMIv2 9 RFC 2580 —={47=RA
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ARUBA 2930M 3RHN AT O

- RFC 2819 M4ARMON:1 (45it) 2 (FBsE) 3 - RFC 2548 Microsoft™#REFER RADIUS /B - RFC 2618 RADIUS
(R 9 (1) SHIIEE % MIB

- RFC 2819 iTi2ME 51 ST - RFC 2620 RADIUS it28%& /i MIB - RFC 2698 7
ERE FRE=EIRD

- REC 2856 ZNSHSTALAE - RFC 2716 PPP EAP TLS S{238iEHMY
BENELR - TLS EAY RFC 2818 HTTP

- A EIRE RFC 2925 X - RFC 2865 RADIUS ({XPREF
Ping.Traceroute MI&IR(F - RFC 3164 BSD #4tH i) - RFC 2865 RADIUS S{A30iE

WY - RFC 3176 sFlow - RFC 2866 RADIUS 312 - RFC 2867
RADIUS & 1HEREER
- RFC 3411 SNMP EIZHESE - RFC 3412 JHEMEFTARE HNEEHE - BRENY

7Y RFC 2868 RADIUS &% - RFC 2869 RADIUS /&
EIEEPEE BRI (SNMP) - RFC 3413 fEISRMIER EIR Y

(SNMP) - RFC 2882 NAS ER /& RADIUS 32B% - RFC 3162 RADIUS #1 1Pv6
[ZF - RFC

3414 RS EIRYMY (SNMPV3) ks 3 BEFAFRZRLER (USM) - RFC - RFC 3576 RADIUS G B - RFC 3579 RADIUS Zi5al B &)
3415 EEMEESIEMY (SNMP) BEFIERIAIENEHIEE! (VACM) - RFC IIE

3418 EEEREHM (MIB)Y i (EAP)

- RFC 3580 IEEE 802.1X #1%
- RFC 3580 IEEE 802.1X T2 SHAIIEHRNFEF

(LIS PR SIRIY (SNMP) - RFC 5424 Syslog % - ANSI/ ARS3 (RADIUS) fE RS
TIA-1057 LLDP S§/Ai £ - RFC4576 RADIUS &l
- JhIRERFIZE (ACL) - draft-
(LLDP-MED) grant-tacacs-02 (TACACS) - 802.1X
- SNMPv1/v2c/v3 BYI5%E VLAN
- XRMON - MACiAIE
- MAC 8i%E
Qos/Cos - - MAC Bii%E

IEEE 802.1p (CoS) -

RFC 2474 DiffServ {1:464% E14% 8 MBABI/HS0 - RFC 2475 DiffServ %# RS - w2

EIEFR (SSL) - SSHv2 Z&dhst

- RFC 2597 DiffServ {RIE¥%& (AF) - RFC 2598 DiffServ
IEER (EF) - NCHEREPRH|

- FREEIAE
- RFC 7030 Z2f&55HM - RFC 6614 ZiiER S (TLS) 0
%{
=z BEF ¥4 (RadSec)
IEEE 802.1X imIRIRAES I al= 5l

- RFC 1321 MD5 JHESHEEIE - RFC 1334 PPP S450IEN ARUBA 2030M s2iRHL 5 Re

W (PAP) - RFC 1492 —FipisiEHiinil BRI 1ER
- Aruba 2930M 2 IR[ESIEIR (JL325A) - Aruba
TACACS 3810M/2930M 1QSFP+ 40GbE #&k (JLO78A) - Aruba
- RFC 1492 TACACS+ 3810M/2930M 4SFP+ MACsec &1k (JLO83A)
- RFC 1994 PPP [RGB B4 MiE - Aruba 3810M/2930M 4 1/2.5/5/10 GbE HPE £ERgER=E
1Y (CHAP) 1548 (JLO81A)

- RFC 2082 RIP-2 MD5 JAIE

- RFC 2104 BT HESMHIIENZRERS] - RFC 2138 RADIUS H338
IE

156 TAA FRERIBCL2S - Aruba
1G SFP LC SX 500m MMF TAA XCVR (JL745A) -
Aruba 1G SFP LC LX 10km SMF TAA XCVR (JL746A)
- Aruba 1G SFP RJ45 T 100m Cat5e TAA XCVR
feimms (TLS) (JL74TA) - Aruba 10G SFP+LC SR 3003KMMF TAA
XCVR (JLT48A) - Aruba 10G SFP+LC LR 10km SMF TAA XCVR (JLT49A)

- RFC2139 RADIUS i+2% - RFC 2246



Machine Translated by Google

Ik se
- Aruba 100M SFP LC FX 2km MMF XCVR (J9054D) -
Aruba 1G SFP RJ45 T 100m Cat5e XCVR (J8177D) -
Aruba 1G SFP LC SX 500m MMF XCVR (J4858D) -
Aruba 1G SFP LC LX 10km SMF XCVR (J4859D) &
E81G SFP LC LH 70km SMF XCVR (J4860D) -
Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF XCVR (J9150D) -
Aruba 10G SFP+ LC LR 10km SMF XCVR (J9151E) -
Aruba 10G SFP+ LC LRM 220m MMF XCVR (J9152D) fa&
E5 10G SFP+ LC ER 40km SMF XCVR (J9153D) -
Aruba 10G SFP+ Z SFP+ 1m DAC 245 (J9281D) -
Aruba 10G SFP+ % SFP+ 3m DAC 245 (J9283D) -
Aruba 10G SFP+ % SFP+ 7m DAC E24% (J9285D) -
Aruba 40G QSFP+ LC BiDi 150m MMF XCVR (JL308A) -
HPE X142 40G QSFP+ MPO SR4 %32 (JH231A) - HPE
X142 40G QSFP+ LC LR4 SM 488 (JH232A) - HPE X142
40G QSFP+ MPO eSR4 300M XCVR (JH233A) - HPE X2 42 40G
QSFP+ Z QSFP+ 1m DACEB4 (JH234A) - HPE X242 40G QSFP+
Z QSFP+3m DAC 845 (JH235A) - HPE X242 40G QSFP+ &
QSFP+5m DAC E845 (JH236A)

A

el
- Aruba 2920/2930M 0.5M $EE LS (J9734A) - Aruba
2920/2930M 1m HEE4S (J9735A) - Aruba 2920/2930M
3m R4 (J9736A)

o

EBJR - Aruba X371
12VDC 250W 100-240VAC B3
(JLO85A)
- Aruba X372 54VDC 680W 100-240VAC HiR
(JLO86A)
- Aruba X372 54VDC 1050W 110-240VAC HiR
(JLO8TA)

LREM - HPE
X410 1U 38F 4 HHZeLEEM (J9583A) - Aruba X414 1U 3EA 4 13122
TEEG
(J9583B)
EBA
- Aruba X2C2 RJ45 | DB9 14 & 45 (JL448A)

aruvba

a Hewlett Packard

Enterprise company DS_2930M_RVK_052921 a00001977enw

BERNN=

HiERIIER
ARUBA 2930M SZH## R5IARUBA 2930M 3341551

Q

Aruba Central Foundation #FaJiE

- Aruba Fr3RAZH#A] 6200/29xx Foundation 1
ITi% E-STU (QOYT3AAE) - Aruba FiR
XA, 6200/29xx Foundation 3 £
3T E-STU (QOY74AAE) - Aruba thskt
] 6200/29xx Foundation 5 £
1705 E-STU (Q9Y75AAE) - Aruba AR
M 6200/29xx Foundation 7 £
iTi% E-STU (Q9YT6AAE)
- Aruba HSR ] 6200/29xx Foundation 10 &£
1715 E-STU (Q9Y7TAAE)
- Aruba Central Zsith 62xx 3¥ 29xx 3ZHAN

Hhit 1 F3Ti% E-STU (R6UTSAAE)
- Aruba Central st 62xx 3% 29xx 31247l

EAit 3 F1T1% E-STU (R6UT9AAE)
- Aruba Central Zs3th 62xx 3% 29xx 3Z3EH]

HHhiti 5 F1Ti% E-STU (R6USOAAE)
- Aruba Central Zsith 62xx 3% 29xx 333

Foundation 7 ££17i% E-STU (R6US1AAE)
- Aruba Central st 62xx 3% 29xx 31247l

Foundation 10 £i7/5 E-STU (R6US2AAE)

A% Aruba Central FrIETRY#H= BAISTEYIR ,i52@Aruba Central ¥
o

ZHF -
JL319AA /NEYENIF 3 4F (HITQTE) - JL320A:4 /]
AIENS 3 48 (H1TZ8E) - JL321A:4 /\BSEIE 3 £
(H2BS5E) - JL322A:4 /)\B$INi7 3 £ (H2CB6E) -
JL323A:4 /\BY3 SEHUZ (HTOVLE) - JL324A:3 ]
1% 4 /)\BY (HT6VIE) - ROM6TA:3 EIF 4 /)\Bt
(HT6V1E) - ROMG8A:3 fFHNiF 4 1)\t (HT6V1E)

FX Aruba Central BE{324%.24x7 TAC SIS S HMSZ FEET B ELIFRS
ARy SKU EHR T A,
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https://ssc.hpe.com/portal/site/ssc/
https://www.arubanetworks.com/company/contact-us/
https://www.arubanetworks.com/assets/ds/DS_ArubaCentral.pdf

